工第 768号

令和３(2021)年１月 14日

 関係団体代表者 様

栃木県産業労働観光部長

   若い世代を対象とした感染防止対策の周知徹底について（依頼）

 本県の産業労働観光行政に日頃から御理解と御協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、本県において感染拡大に歯止めがかからない中、若い世代にも感染者が増加していると

ころです。

 つきましては、栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部長から各団体宛て通知を別添のとお

り送付しますので、貴団体会員等に対する周知について御協力くださいますよう、よろしくお願

いいたします。

工業振興課 地域産業担当

TEL：028-623-3198